

Årsrapport for 2015/16
27. regnskabsår

Speciallæge Albert Rapp ApS

Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr. 13829535

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Dirigent: _____
Albert Rapp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Albert Rapp ApS
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr.: 13829535
Stiftet: 1. juli 1989
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Albert Rapp

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. -376

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-177.332	-205
Personaleomkostninger	1	152.797	155
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		20.000	20
Ordinært resultat før finansielle poster		-350.128	-380
Andre finansielle indtægter		239.680	798
Andre finansielle omkostninger		391.840	40
Resultat før skat		-502.288	378
Skat af årets resultat	2	-125.990	93
Årets resultat		-376.298	286
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		7.875.420	7.678
Årets resultat		-376.298	286
Til disposition		7.499.122	7.964
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført til næste år		7.397.922	7.864
Disponeret i alt		7.499.122	7.964

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	40
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		11.117	0
Udskudt skatteaktiv		98.631	0
Tilgodehavender i alt		<u>109.748</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.656.506	8.115
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>7.656.506</u>	<u>8.115</u>
Likvide beholdninger		<u>71.266</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.837.521</u>	<u>8.285</u>
Aktiver i alt		<u>7.857.521</u>	<u>8.325</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		7.397.922	7.864
Foreslået udbytte		101.200	100
Egenkapital i alt	3	<u>7.699.122</u>	<u>8.164</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		-11.202	79
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>-11.202</u>	<u>79</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.281	28
Selskabsskat		26.946	0
Anden gæld		114.373	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>169.600</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.398</u>	<u>153</u>
Passiver i alt		<u>7.857.521</u>	<u>8.325</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	151.983	152
	Andre udgifter til social sikring	814	3
	Personaleomkostninger i alt	152.797	155

2	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Skat af årets resultat	0	96
	Udskudt skat af årets resultat	-107.431	-5
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-18.559	1
	Skat af årets resultat i alt	-125.990	93

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	200.000	7.875.420	8.075.420
	Årets resultat	0	-477.498	-477.498
	Foreslået udbytte	0	101.200	101.200
	Saldo ultimo	200.000	7.499.122	7.699.122

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0